Zakład Etyki i Medycyny Paliatywnej Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego

20. Fr. Giedroyć, Służba zdrowia w dawnem wojsku polskim, Ministerstwo Spraw Wojskowych Departament Sanitarny, Warszawa 1827, s. 351-352
21. J. Bieliński Założenie wydziału lekarskiego w Warszawie. Notka historyczna, w: „Krytyka Lekarska” R. VII, Nr 6 (1 czerwca/19 maja 1903) s. 136
22. „Gazeta Korrespondenta Warszawskiego i Zagranicznego” Dodatek z Warszawy dnia 17 października roku 1809 we wtorek.
23. Ibid.
24. Ibid.
25. J. Bieliński, Założenie wydziału lekarskiego w Warszawie. Notka historyczna. w: „Krytyka Lekarska” R. VII, Nr 8 (1 sierpnia/19 lipca 1903) s. 174
26. A. Oppman, Ze Starego Miasta. Serja I. Typy z zaułków, Wyd. K. Paprocki, Kraków – Warszawa 1898 s. 28.
27. J. Bieliński, Założenie wydziału lekarskiego w Warszawie. Notka historyczna… - s. 169
28. Ibid.
29. Ibid
30. J. Bieliński, Założenie wydziału lekarskiego w Warszawie. Notka historyczna, w: „Krytyka Lekarska”, R. VII Nr 9 (1 września/19 sierpnia 1903), s. 206.
31. Ibid – s. 207.
32. Ibid.

Ilustracje pochodzą z tzw. gabinetu rycin anatomicznych Val-de-Grâce w Paryżu (II dekada XIX wieku)